[974] s. 510—511. In Sacristia Capitulari crates. Ad Sacristiam futu-
ro, Deo dante, vere inchoandam crates ex veteri Sacristia applicandos
Rmum Capituls. 511]lum decerevit, in eandem Sacristiam exstruendam
inducendos.

[975] s. 512 (16 Dec.). Liber ordinationis summarum. Ut citius dedu-
catur ad effectum liber ordinationis summarum originalium, de bonis ad
bona translatarum, quam et noviter locatarum conficiendus, perilrem Ja-
nicki capitulum praesens obligavit, ut addat iuvamen et operam rdo No-
tario, inante capitularibus decretis ad conficiendum eundem librum de-
stinato, methodo anteriorig libri per olim perilrem Proszewski canoni-
cum "* formati.

[976] s. 516 (17 Dec.). Acta Cupituli. Continuanda '™ acta pro futuro
capitulo generali Capitulum censuit.

1761

Die 31 Tanuarii, in capitulo partiali ordinario:
[977] s. 528-—531. Igne combustum caltare maius. Sive prospera sunt
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sive adversa, quae ita disponent Divino beneplacito, suas alternant vices.
Expedit ea omnia ad posteriorem notitiam transmittere, quatenus de iis
edocti, quidquid deinde felici aut infelici fato sibi evenerit, si bona laeti
susceperint de manu Dei, mala etiam iusto animo cum iusto Dei Iob
gaudentes suscipiant et in omnibus gratias agentes semper glorificent Pa~
trem, qui in caelis est. Tandem alieno periculo cauti, quae sunt cavenda
et ipsi caveant ceterosque, quos opus fuerif, praecaveant. Notum sit igi-
tur universis et singulis in posterum, praesentem annotationem de man-
dato Reverendissimi Capituli hic inscriptam lecturis, quod anno a saluti-
fera Nativitate Domini Nostri Iesu Christi nunc currenti 1761, indictione
Romana nona, pontificatus autem Smi Dni Nostri Clementis Divina pro-
videntia papae XIII anno tertio, felicis vero regiminis celmi ilmi et rmi
dni Vladislai Alexandri de f.ubna Fubienski archieppi Gnesnensis — —
anno secundo, die vero Lunae 26 mensis praesentis Ianuarii, finitis om-
nibus Divinis officiis totaque devotione antemeridiana in hac Insigni Ec-
clesia Collegiata YLoviciensi, circa benedictionem matrimonii inter paro-
chianos de villa praepositurali Popéw ante maius altare factam, post ho-
ram meridianam duodecimam, dum per incuriam aedituorum huius ec-
clesiae ex minus caute extineta candela in cornu Epistolae, ut ex potiori
hac in parte igne conicere fas erat. Sita scintilla ad imum mensae alta-
ris, non advertentibus quidquam iisdem ministris, delapsa fuisset. Factum
est, ut post abitum aedituorum de templo, per eos ex omni parte clauso,
in hoc eodem altari maiori excitatum fuerit incendium, nemine in eccle-
sia exsistente solumque in cubiculo a latere Capellae Lipscianae Sacrmi
Corporis Christi sito, uno ex ministris saecularibus cantore, Divinum
psalterium, cuius cantus assiduus die nols. 52%]ctuque, cessante devotio-
ne institutus est, decantante. Qui licet ab initio quemdam fragorem sub-
audivit, minime tamen ratio huiusmodi strepitus causam fuisse flam-
mam, minus quoque rem apprehendit. Verum ex erumpente et per eccle-
siam se protendente eo densiore fumo, quo diuturniore incendio devenit
quod ageretur: atque illico inde exiens, ad maius ostium templi, ex op-
posito altaris ab occidente, patens. Dum per rimam animadverterit, im-
mensam flammam sorpere,